Primita la SFS cu numarul ED19577CDX

Data prezentarii 26.01.2026 12:16:19
IALS21

NOTA DE INFORMARE

privind salariul si alte plati efectuate de cétre angajator in folosul angajatilor, precum si plitile achitate rezidentilor din alte surse de venit decit
salariul si impozitul pe venit retinut din aceste plati

Pentru perioada fiscala A/2025

Codul fiscal 1005608001232

Denumirea contribuabilului 1.I. "PADURET ALEXANDRU"

Serviciul Fiscal de Stat 389, DDF CAUSENI cu sediul la STEFAN VODA

Codul localititii (CUATM) 8527, S.POPEASCA

Codul genului principal de activitate 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Digitally signed by Paduret Alexandru
Date: 2026.03.02 12:05:42 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova

Numérul de inscrieri 81 MOLDOVA EUROPEANA
Data prezentarii 26.01.2026
Codul
fiscal al s
sotului uma
_t X Suma . . primelor
(sotiei) se totala a N Suma scutirilor acordate pentru perioada de Suma
Numele si indica venitului Codulv;an:ii, fiscala conform codului scutirii, (lei) Suma totals a asigurarea contributiei
| Colulfisalal | remumele | Tumalin | Codul | indreptata | al cire
crt. sag a:ll altui angajatului care de achi::)are in + in perioada fiscala medicala ce
) beneficiar sau al altui angaijatul it ioad b efs_e | de gestiune,(lei) retinute in as'.g‘:rac'l"
beneficiar gajatul | veni perioada eneficiaru ol.8+9+10+11+12) | pericada | SOCiale de
beneficiaza fiscala de platii stat
de scutirea gestiune, es?:ieune obligatorii
majora (lei) P M | Sm N H 9(Iei)
pentru sof
(sotie)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
MDA,
. s |7676000 | repics (000 |0.00|000 000 |00 |00 8640|000
Moldova
MDA,
2 _ SAL |197311.91 Republica 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 17758.07 0.00
Moldova
MDA,
3 _ SAL | 38457.65 Republica 12375.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 12375.00 3461.19 0.00
Moldova
MDA,
4 _ SAL | 57000.00 Republica 17325.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 17325.00 5130.00 0.00
Moldova
MDA,
5 _ SAL | 235568.82 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 21201.19 0.00
Moldova
MDA,
6 _ SAL | 65625.00 Republica | 14850.00 | 0.00 | 0.00 | 9900.00 | 0.00 | 24750.00 5906.25 | 0.00
Moldova
MDA,
7 _ SAL | 11163.96 Republica 4950.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 4950.00 1004.76 0.00
Moldova
MDA,
8 _ SAL | 190023.26 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 17102.09 0.00
Moldova
MDA,
9 _ SAL | 163413.48 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 14707.21 0.00
Moldova
MDA,
10 — SAL | 220920.00 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 19882.80 0.00
Moldova
MDA,
11 _ SAL | 145776.94 Republica | 29700.00 | 0.00 | 0.00 | 9900.00 | 0.00 | 39600.00 13119.92 | 0.00
Moldova
MDA,
12 — SAL | 251525.84 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 22637.33 0.00
Moldova
MDA,
13 _ SAL | 6109.09 Republica | 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 549.82 0.00
Moldova
MDA,
14 _ SAL |101180.00 Republica 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 9106.20 0.00
Moldova
MDA,
15 _ SAL | 37180.00 Republica 24750.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 24750.00 3346.20 0.00
Moldova
MDA,
16 _ SAL | 195640.00 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 17607.60 0.00
Moldova
MDA,
17 — SAL | 6610.91 Republica 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 0.00 594.98 0.00
Moldova
MDA,
18 _ SAL | 57303.00 Republica 29700.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 29700.00 5157.28 0.00
Moldova
MDA,
19 _ SAL | 92056.18 Republica 19800.00 0.00 | 0.00 | 0.00 0.00 | 19800.00 8285.06 0.00

Moldova


Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line


20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

NIMERENCO
0980109346604 | b AmIAN

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

78760.00

17574.00

12375.00

89794.48

35863.64

77428.57

105030.63

129714.20

98600.00

83685.39

145800.00

6109.09

14829.55

132200.00

132200.00

88893.18

107400.00

78760.00

132068.24

127914.90

14312.09

105090.91

44490.51

108000.00

66363.40

26527.09

126119.95

32130.68

107330.00

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

0.00

2475.00

4950.00

17325.00

29700.00

22275.00

29700.00

29700.00

24750.00

17325.00

29700.00

0.00

4950.00

29700.00

29700.00

29700.00

29700.00

0.00

29700.00

29700.00

0.00

29700.00

29700.00

29700.00

29700.00

9900.00

29700.00

4950.00

29700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9900.00

14850.00

0.00

39600.00

0.00

40425.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9900.00

19800.00

0.00

19800.00

0.00

0.00

0.00

19800.00

9900.00

0.00

0.00

0.00

1650.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2475.00

4950.00

17325.00

39600.00

37125.00

29700.00

69300.00

24750.00

57750.00

29700.00

0.00

4950.00

29700.00

29700.00

39600.00

49500.00

0.00

49500.00

29700.00

0.00

29700.00

49500.00

39600.00

29700.00

9900.00

29700.00

6600.00

29700.00

7088.40

1581.66

1113.75

8081.50

3227.73

6968.57

9452.76

11674.28

8874.00

7531.69

13122.00

549.82

1334.66

11898.00

11898.00

8000.39

9666.00

7088.40

11886.14

11512.34

1288.09

9458.18

4004.15

9720.00

5972.70

2387.44

11350.80

2891.76

9659.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line


49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

SAL

119333.33

236530.72

166744.54

33586.82

107340.70

134415.00

77605.44

30000.00

19056.82

107894.12

132356.64

128468.24

6109.09

51956.31

149650.00

306109.00

30000.00

132356.64

145800.00

5227.27

123190.00

33040.00

13295.45

72485.39

100797.30

114168.44

123200.00

161150.00

6760.00

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

498

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

MDA,
Republica
Moldova

29700.00

0.00

0.00

0.00

29700.00

29700.00

29700.00

29700.00

4950.00

29700.00

29700.00

29700.00

0.00

9900.00

0.00

29700.00

0.00

29700.00

29700.00

0.00

29700.00

4950.00

4950.00

14850.00

29700.00

29700.00

24750.00

24750.00

2475.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29700.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8250.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29700.00

0.00

0.00

0.00

29700.00

29700.00

29700.00

29700.00

4950.00

29700.00

29700.00

29700.00

0.00

9900.00

0.00

59400.00

0.00

29700.00

29700.00

0.00

29700.00

4950.00

4950.00

14850.00

29700.00

29700.00

33000.00

24750.00

2475.00

10740.00

21287.76

15007.01

3022.81

9660.66

12097.35

6984.49

2700.00

1715.11

9710.47

11912.10

11562.14

549.82

4676.07

13468.50

27549.81

2700.00

11912.10

13122.00

470.45

11087.10

2973.60

1196.59

6523.69

9071.76

10275.16

11088.00

14503.50

608.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00


Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line


N ~N
O [e]

)
o

[
>
[l

81

SAL

Total

Suma de control 629437.99
Suma totald pe Nota, col 16
Numarul curent se indicd in mod consecutiv pe toatd Nota, indiferent de numarul de pagini.

Conducéator PADURET ALEXANDRU N
Contabil sef PINZARU AXENIA

Nr.

crt.

O 0w N o u s

N
w

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Codul fiscal al
angajatului

MDA
115920.00 Republica
Moldova

MDA,
85638.20 Republica
Moldova

MDA,
78320.00 Republica
Moldova

MDA
39463.76 Republica
Moldova

7664960.76

X

29700.00

19800.00

24750.00

12375.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1509750.00 | 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Informatia privind persoanele intretinute

scutirii N

Codul fiscal al persoanei intretinute pentru care se acorda categoria

0.00

0.00

0.00

0.00

243375.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

29700.00

19800.00

24750.00

12375.00

1753125.00

10432.80 0.00

7707.44 0.00

7048.80 0.00

3551.74 0.00

689846.49 0.00

Anexa la forma IALS21

Codul fiscal al persoanei intretinute pentru care se acorda categoria

scutirii H

a4


Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line

Carolina
Line


		2026-03-02T12:05:42+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




