

Primita la SFS cu numarul ED19577CDX
Data prezentării 26.01.2026 12:16:19

IALS21

NOTĂ DE INFORMARE

privind salariul și alte plăți efectuate de către angajator în folosul angajaților, precum și plățile achitate rezidenților din alte surse de venit decât salariul și impozitul pe venit reținut din aceste plăți

Pentru perioada fiscală A/2025

Codul fiscal 1005608001232

Denumirea contribuabilului I.L. "PADURET ALEXANDRU"

Serviciul Fiscal de Stat 389, DDF CĂUȘENI cu sediul la ȘTEFAN VODA

Codul localității (CUATM) 8527, S.POPEASCA

Codul genului principal de activitate 4120, Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si nerezidentiale

Numărul de înscrieri 81

Data prezentării 26.01.2026

Nr. crt.	Codul fiscal al angajatului sau al altui beneficiar	Numele și prenumele angajatului sau al altui beneficiar	Codul fiscal al soțului (soției) se indică numai în cazul în care angajatul beneficiază de scutirea majoră pentru soț (soție)	Codul sursei de venit	Suma totală a venitului îndreptată spre achitare în perioada fiscală de gestiune, (lei)	Codul țării, al cărei cetățean este beneficiarul plății	Suma scutiților acordate pentru perioada fiscală conform codului scutiții, (lei)					Suma totală a scutiților acordate în perioada fiscală de gestiune, (lei) col.8+9+10+11+12)	Suma primelor de asigurarea obligatorie medicală reținute în perioada de gestiune (lei)	Suma contribuției individuale de asigurări sociale de stat obligatorii
							P	M	Sm	N	H			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1				SAL	78760.00	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7088.40	0.00
2				SAL	197311.91	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17758.07	0.00
3				SAL	38457.65	MDA, Republica Moldova	12375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12375.00	3461.19	0.00
4				SAL	57000.00	MDA, Republica Moldova	17325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17325.00	5130.00	0.00
5				SAL	235568.82	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	21201.19	0.00
6				SAL	65625.00	MDA, Republica Moldova	14850.00	0.00	0.00	9900.00	0.00	24750.00	5906.25	0.00
7				SAL	11163.96	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	1004.76	0.00
8				SAL	190023.26	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	17102.09	0.00
9				SAL	163413.48	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	14707.21	0.00
10				SAL	220920.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	19882.80	0.00
11				SAL	145776.94	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	9900.00	0.00	39600.00	13119.92	0.00
12				SAL	251525.84	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	22637.33	0.00
13				SAL	6109.09	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	549.82	0.00
14				SAL	101180.00	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9106.20	0.00
15				SAL	37180.00	MDA, Republica Moldova	24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24750.00	3346.20	0.00
16				SAL	195640.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	17607.60	0.00
17				SAL	6610.91	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	594.98	0.00
18				SAL	57303.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	5157.28	0.00
19				SAL	92056.18	MDA, Republica Moldova	19800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19800.00	8285.06	0.00

20			SAL	78760.00	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7088.40	0.00
21			SAL	17574.00	MDA, Republica Moldova	2475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2475.00	1581.66	0.00
22			SAL	12375.00	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	1113.75	0.00
23			SAL	89794.48	MDA, Republica Moldova	17325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17325.00	8081.50	0.00
24			SAL	35863.64	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	9900.00	0.00	39600.00	3227.73	0.00
25			SAL	77428.57	MDA, Republica Moldova	22275.00	0.00	0.00	14850.00	0.00	37125.00	6968.57	0.00
26			SAL	105030.63	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9452.76	0.00
27			SAL	129714.20	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	39600.00	0.00	69300.00	11674.28	0.00
28			SAL	98600.00	MDA, Republica Moldova	24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24750.00	8874.00	0.00
29			SAL	83685.39	MDA, Republica Moldova	17325.00	0.00	0.00	40425.00	0.00	57750.00	7531.69	0.00
30			SAL	145800.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	13122.00	0.00
31			SAL	6109.09	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	549.82	0.00
32			SAL	14829.55	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	1334.66	0.00
33			SAL	132200.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11898.00	0.00
34			SAL	132200.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11898.00	0.00
35			SAL	88893.18	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	9900.00	0.00	39600.00	8000.39	0.00
36			SAL	107400.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	19800.00	0.00	49500.00	9666.00	0.00
37			SAL	78760.00	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7088.40	0.00
38			SAL	132068.24	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	19800.00	0.00	49500.00	11886.14	0.00
39			SAL	127914.90	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11512.34	0.00
40			SAL	14312.09	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1288.09	0.00
41	0980109346604	NIMERENCO DAMIAN	SAL	105090.91	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9458.18	0.00
42			SAL	44490.51	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	19800.00	0.00	49500.00	4004.15	0.00
43			SAL	108000.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	9900.00	0.00	39600.00	9720.00	0.00
44			SAL	66363.40	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	5972.70	0.00
45			SAL	26527.09	MDA, Republica Moldova	9900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9900.00	2387.44	0.00
46			SAL	126119.95	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11350.80	0.00
47			SAL	32130.68	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	1650.00	0.00	6600.00	2891.76	0.00
48			SAL	107330.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9659.70	0.00

49			SAL	119333.33	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	10740.00	0.00
50			SAL	236530.72	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	21287.76	0.00
51			SAL	166744.54	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	15007.01	0.00
52			SAL	33586.82	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3022.81	0.00
53			SAL	107340.70	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9660.66	0.00
54			SAL	134415.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	12097.35	0.00
55			SAL	77605.44	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	6984.49	0.00
56			SAL	30000.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	2700.00	0.00
57			SAL	19056.82	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	1715.11	0.00
58			SAL	107894.12	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9710.47	0.00
59			SAL	132356.64	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11912.10	0.00
60			SAL	128468.24	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11562.14	0.00
61			SAL	6109.09	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	549.82	0.00
62			SAL	51956.31	MDA, Republica Moldova	9900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9900.00	4676.07	0.00
63			SAL	149650.00	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13468.50	0.00
64			SAL	306109.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	29700.00	0.00	59400.00	27549.81	0.00
65			SAL	30000.00	498	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2700.00	0.00
66			SAL	132356.64	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11912.10	0.00
67			SAL	145800.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	13122.00	0.00
68			SAL	5227.27	MDA, Republica Moldova	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	470.45	0.00
69			SAL	123190.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	11087.10	0.00
70			SAL	33040.00	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	2973.60	0.00
71			SAL	13295.45	MDA, Republica Moldova	4950.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4950.00	1196.59	0.00
72			SAL	72485.39	MDA, Republica Moldova	14850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	14850.00	6523.69	0.00
73			SAL	100797.30	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	9071.76	0.00
74			SAL	114168.44	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	10275.16	0.00
75			SAL	123200.00	MDA, Republica Moldova	24750.00	0.00	0.00	8250.00	0.00	33000.00	11088.00	0.00
76			SAL	161150.00	MDA, Republica Moldova	24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24750.00	14503.50	0.00
77			SAL	6760.00	MDA, Republica Moldova	2475.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2475.00	608.40	0.00

78			SAL	115920.00	MDA, Republica Moldova	29700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	29700.00	10432.80	0.00
79			SAL	85638.20	MDA, Republica Moldova	19800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19800.00	7707.44	0.00
80			SAL	78320.00	MDA, Republica Moldova	24750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24750.00	7048.80	0.00
81			SAL	39463.76	MDA, Republica Moldova	12375.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12375.00	3551.74	0.00
Total				7664960.76	X	1509750.00	0.00	0.00	243375.00	0.00	1753125.00	689846.49	0.00

Suma de control 629437.99

Suma totală pe Notă, col 16

Numărul curent se indică în mod consecutiv pe toată Nota, indiferent de numărul de pagini.

Conducător PADURET ALEXANDRU N

Contabil șef PINZARU AXENIA

Anexă la forma IALS21

Informația privind persoanele întreținute

Nr. crt.	Codul fiscal al angajatului	Codul fiscal al persoanei întreținute pentru care se acordă categoria scutirii N	Codul fiscal al persoanei întreținute pentru care se acordă categoria scutirii H
1	2	3	4
1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			
26			
27			
28			
29			
30			